平成 25年６月 25日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 金子博臣

（コード番号 2393 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長兼経理部長

栃木清一郎

（TEL.03-5733-0381）

新役員体制に関するお知らせ

平成 25年６月 25日開催の第 15回定時株主総会及び同総会終了後の取締役会において、下記

のとおり、新役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新役員体制（平成 25年６月 25日付）

役名 職名 氏名 備考

代表取締役社長  金子
か ね こ

 博臣
ひろおみ

取締役 営業本部長 戸田
と だ

 康典
やすのり

取締役 管理本部長 兼 経理部長 栃木
と ち ぎ

 清一郎
せいいちろう

 新任

取締役 経営企画室長 赤須
あ か す

 修一郎
しゅういちろう

 新任

取締役  有吉
ありよし

 純夫
す み お

取締役  宮下
みやした

 修
おさむ

取締役  北浦
きたうら

 克俊
かつとし

常勤監査役  半田
は ん だ

 常巳
つ ね み

 新任

監査役  伊藤
い と う

 利之
としゆき

監査役  大沼
おおぬま

 尚人
な お と

 新任

以 上